
Zarządzenie Nr 208/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na planowany deficyt budżetu  

 

       Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz §9 Uchwały 

Nr XXVIII/217/21 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy  na rok 2021,  zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zaciągnąć w 2021 r. kredyt w kwocie 109.000 zł (sto dziewięć tysięcy złotych) na zadanie 

"Rozbudowa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Drohiczyn – II etap" współfinansowanego ze środków PROW. 

 

§2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa. 

 

§3. Spłata kredytu nastąpi w 2022 r. ze środków przekazanych przez PROW tytułem zwrotu 

kosztów kwalifikowanych poniesionych przez kredytobiorcę na w/w zadanie a spłata odsetek 

z dochodów własnych gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-12-01T08:40:28+0100
	Wojciech Jerzy Borzym




